Чᾰваш Республики

Муркаш районêн

администрацийê
ЙЫШẮНУ
____________2019 ç. № ______
Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________2019 г. № ______
с.Моргауши

	Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом  ЧР от 01.04.2011 N 10 "О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике", Постановление администрации Моргаушского района ЧР от 11.02.2016 N 50 "Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Моргаушского района Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена",  администрация Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района совместно с сектором информационного обеспечения администрации Моргаушского района обеспечить публикацию настоящего постановления  в газете "Вестник Моргаушского района" и размещение на официальном сайте администрации Моргаушского района Чувашской Республики на Портале органов власти Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Моргаушского района – начальника финансового отдела Ананьеву Р.И.
Глава администрации Моргаушского

района  Чувашской Республики

                                      Р.Н.Тимофеев
Исп.: Валежникова О.А.
Федорова А.В.
Тел.: 8 (83541) 62-2-66

62-7-47
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации Моргаушского района – начальник финансового отдела:___________________________________________________________Ананьева Р.И.

Отдел имущественных и земельных отношений Моргаушского района Чувашской Республики:____________________________________Валежникова О.А., Федорова А.В.
Отдел капитального строительства и развития общественной инфраструктуры Моргаушского района Чувашской Республики: ___________________________________

Отдел организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления администрации Моргаушского района Чувашской Республики: ____________________________________________________________________________

	Приложение к постановлению

 администрации Моргаушского
района  Чувашской Республики

от ________________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям

 в собственность бесплатно  на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
	№ п/п
	Местоположение, адрес
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1.
	Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, д.Шептаки, с/пос Моргаушское
	21:17:160202:206

	590
	для индивидуального жилищного строительства

	2.
	Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, д.Шептаки, с/пос Моргаушское
	21:17:160202:207

	589
	для индивидуального жилищного строительства

	3.
	Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, д.Шептаки, с/пос Моргаушское
	21:17:160202:204
	543
	для индивидуального жилищного строительства

	4.
	Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, д.Шептаки, с/пос Моргаушское
	21:17:160202:205
	544
	для индивидуального жилищного строительства

	5.
	Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Моргаушское, д.Шептаки, ул. Прудовая
	21:17:160203:388
	626
	для индивидуального жилищного строительства

	6.
	Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Моргаушское, д.Шептаки, ул. Прудовая
	21:17:160203:386
	626
	для индивидуального жилищного строительства

	7.
	Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Моргаушское, д.Шептаки, ул. Прудовая
	21:17:160203:387
	626
	для индивидуального жилищного строительства